

MELDING FRA FISKERIDIREKTØREN

J. 5/81.

Ark.no. 630.4

Lovbeskyttet enerett til førstehåndsomsetning av kolmule, vassild m.v.

Ved Kgl.res. av 19. desember 1980 er det bestemt:

I

"Den enerett Noregs Sildesalslag er gitt ved kongelig resolusjon av 25. mars 1966 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av sild, brisling m.v. bortfaller forsåvidt gjelder eneretten til førstehåndsomsetning av vassild (Argentina Silus) og kolmule til anvendelse konsum (menneskeføde).

Den enerett Feitsildfiskernes Salgslag er gitt ved kongelig resolusjon av 25. mars 1966 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av sild, brisling m.v. bortfaller forsåvidt gjelder eneretten til førstehåndsomsetning av kolmule, polartorsk og vassild til anvendelse konsum (menneskeføde).

Den enerett Skagerakfisk S/L er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av bokstavhummer (sjøkreps), breiflabb m.v., bortfaller forsåvidt gjelder eneretten til førstehåndsomsetning av kolmule til annen anvendelse enn til konsum (menneskeføde).

Den enerett Norges Råfisklag er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av blekksprut, blåkveite m.v. utvides til også å omfatte isgalt (Macrurus berglax), skolest (Coryphainoides rupestris) og bleike (hvitting). Eneretten utvides videre til å gjelde førstehåndsomsetning av kolmule, polartorsk og vassild som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Sunnmøre og Romsdal Fiskesalslag er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer til førstehåndsomsetning av brosme, gullflyndre m.v., utvides til også å omfatte akkar (blekksprut). Eneretten utvides videre til å gjelde førstehåndsomsetning av kolmule og vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Sogn og Fjordane Fiskesalslag er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av breiflabb, brosme m.v., utvides til også å omfatte førstehåndsomsetning av kolmule og vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett S/L Hordafisk er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av breiflabb, brosme m.v., utvides til også å omfatte førstehåndsomsetning av kolmule og vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Rogaland Fiskesalgslag S/L er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer til førstehåndsomsetning av breiflabb, brosme m.v., utvides til også å omfatte førstehåndsomsetning av kolmule og vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Skagerakfisk S/L er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av bokstavhummer (sjøkreps), breiflabb m.v., utvides til også å omfatte førstehåndsomsetning av vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Fjordfisk S/L er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetningen av bokstavhummer (sjøkreps) , breiflabb m.v., utvides til også å omfatte førstehåndsomsetning av kolmule og vassild (Argentina Silus) forsåvidt gjelder den del som anvendes til konsum (menneskeføde).

Den enerett Norges Makrellag er gitt ved kronprinsregentens resolusjon av 16. desember 1955 med senere endringer, til førstehåndsomsetning av makrell, herunder pir, utvides til også å omfatte førstehåndsomsetningen av akkar (blekksprut).

II

Denne resolusjon trer i kraft 1. januar 1981."
